
 
 

UCHWAŁA NR XXXV/302/23 
RADY GMINY CHEŁMNO 

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 z późniejszymi zmianami), po uzyskaniu pozytywnej opinii Zarządu Powiatu w Chełmnie (Uchwała                       
nr 385/2023 z dnia 9 sierpnia 2023 r.), uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategori dróg gminnych następującą drogę będącą w granicach administracyjnych 
Gminy Chełmno:  droga zlokalizowana na działkach nr 271 i 735/1 położonych w miejscowości Starogród 
Dolny, obręb Starogród, gmina Chełmno, o długości około 1,250 km i nawierzchni tłuczniowej, stanowiącej 
dojazd do działek rolnych. Przedmiotowa droga łączy drogę gminną nr 060106C Bieńkówka – Starogród Dolny 
– m. Chełmno z drogą wojewódzką nr 550 Chełmno - Brzozowo - Kokocko - Unisław. 

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza się Wójtowi Gminy Chełmno. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Chełmno 

 
 

Mieczysław Urbański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 5726


	UCHWAŁA NR XXXV/302/23 RADY GMINY CHEŁMNO z dnia 7 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-09-18T10:45:06+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




